
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM 

CNPJ: 18.116.129/0001-25 
 

 

 

 

TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO 
 

 
 
 
 

Processo Licitatório nº 027/2020, Tomada de Preços nº 006/2020 
 
 
 
 
 O Prefeito do Município de Baldim, em respeito aos Princípios Gerais de 

Direito Público, e as prescrições da Lei de Licitações (8.666/1993), em defesa 

do interesse público, procede o TERMO DE ENCERRAMENTO DO PROCESSO 

LICITATÓRIO, na modalidade Tomada de Preços nº 006/2020 tendo em vista 

sua revogação conforme Despacho de Revogação emitido no dia 13/07/2020. 

 

Não há prejuízo para o ente e nem para o erário público.  

Não há prejuízo a interesses pessoais de terceiros.  

Não há e nem haverá prejuízo para o interesse público. 

 

 

 Baldim/MG, 16 de julho de 2020. 

 

 

 

_____________________________ 
Alex Vander de Souza Martins 

Prefeito Municipal 
 
 

 


